

§ 43**Skrivelse om snöröjning av fotbollsplaner i Skärholmen**
- skrivelse från Centerpartiet och Moderaterna**Beslut**

Skrivelsen skickas till förvaltningen för beredning.

Förslag till beslut

Ledamoten Alice Vestlin (C) anmäler för Centerpartiet en skrivelse med förslag till beslut att skicka den till förvaltningen för beredning. Vice ordförande Sophia Granswed Baat (M) anmäler att Moderaterna ansluter till skrivelsen.

Beslutsgång

Ordförande Stephan Guiance (S) yrkar att skrivelsen skickas till förvaltningen för beredning och hör enhälligt bifall därtill.

Bilaga

Skrivelse, Centerpartiet och Moderaterna.

Bilaga, skrivelse, Centerpartiet och Moderaterna
2024-01-25

Skrivelse om snöröjning av fotbollsplaner i Skärholmen

Alice Vestlin (C)
Kentth Aronsson (C)

Vinterns snöfall och kyla har varit minst sagt utmanande. Snömassorna har påverkat stockholmarna på flera sätt, inte minst genom minskade möjligheter till idrott för barn och unga. Snöröjning av idrottsplatser är en avgörande faktor för att möjliggöra för bland annat fotboll utomhus även på vintern.

Under förra mandatperioden, när Centerpartiet hade ansvar för idrottsfrågor, ökade vi snöröjning av fotbollsplaner avsevärt. Bara under 2022 utökades de snöröjda fotbollsplanerna med nio stycken. Målsättningen var att alla stockholmare skulle ha minst en snöröjd fotbollsplan inom rimligt avstånd. Till skillnad mot den styrande majoriteten vill Centerpartiet att Stockholm ytterligare höjer ambitionen för att fler fotbollsplaner ska snöröjas vintrar som denna. Vilket vi också föreslagit i en motion till kommunfullmäktige.

En idrottande stad är också en trygg stad. Anläggningsbristen är den största utmaningen för stockholmsidrotten. Förutom att bygga nytt måste staden bli bättre på att använda de idrottsplatser som redan finns. Det är både billigare och mer effektivt. Att snöröja våra befintliga fotbollsplaner innebär också att traditionella hallidrotterna som basket, handboll, innebandy med fler får bättre tillgång till stadens idrottshallar då fler fotbollsträningar kan förläggas utomhus.

Inställda träningar är det sista Stockholm behöver. Att det snöar ibland är ingen överraskning. Nu är det hög tid för Stockholms styrande majoritet att ta ansvar och skapa de förutsättningar föreningslivet behöver även under vintern. En investering i barn och ungas idrottande är en investering för framtiden. Det kostar mer att låta bli.

I vår stadsdel snöröjs bara en av de tre fotbollsplanerna på Vårbergs IP. Vi tycker att det är konstigt att inte de andra två planer snöröjs eftersom det finns stora snöuppläggningsytor på idrottsplatsen. Det skulle både vara smart och effektivt att snöröja alla planer på idrottsplatsen, åtminstone den andra 11-spelsplanen som ligger precis bredvid den plan som nu snöröjs.

Även planerna på Sättra BP och Bredängs BP borde ingå i snöröjningsprogrammet så att barn och unga i hela vår stadsdel kan

spela fotboll på vintern. Tidigare har barnen själva skottat snö på Sättra BP, och i samband med det sa en av tränarna att det borde vara stadens jobb att snöröja fotbollsplanerna. Vi håller med tränaren och anser att det är hög tid att majoriteten tar sitt ansvar.

Med anledning av ovan önskar vi att följande frågor skickas på beredning för vidaredelegering till idrottsförvaltningen:

1. Varför är det bara en plan på Vårbergs IP som snöröjs?
2. Finns det andra planer i Skärholmen som skulle kunna vara aktuella att snöröja, till exempel Sättra BP och Bredängs BP?